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	       ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА

	
	



	Соревнование
	
	Дата
	04.09.2021
	Игра №
	

	Место проведения
	Город
	Санкт-Петербург
	Арена
	Хоккейный Город Ска
	Время
	13.45-15.00
	Зрители
	



	  «A» Динамо 2013
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, И.
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	1
	Сазонов Даниил Максимович
	
	Вр
	
	1
	3
	10
	8
	
	
	
	53
	10
	11
	2
	Чс-ст
	
	
	
	

	8
	Волков Платон Константинович
	
	Нп
	
	2
	9
	51
	8
	
	
	
	55
	45
	88
	2
	Пд-к
	
	
	
	

	10
	Барков Лев Ярославович
	
	Зщ
	
	3
	12
	52
	98
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Бызов Роман Дмитриевич
	
	Зщ
	
	4
	14
	15
	77
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Антипов Роман Дмитриевич
	
	Нп
	
	5
	26
	47
	78
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Парфеев Герман Андреевич
	
	Зщ
	
	6
	37
	50
	72
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Коробицын Фёдор Сергеевич
	
	Нп
	
	7
	38
	26
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Беляев Богдан Константинович
	
	Зщ
	
	8
	41
	10
	88
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Фомченко Фёдор Сергеевич
	
	Нп
	
	9
	49
	20
	77
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	41
	Тихненко Марта Никитична
	
	Нп
	
	10
	56
	25
	41
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Лысенко Артём Алексеевич
	
	Зщ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Торгашёва Ксения Денисовна
	
	Нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Гуцу Георгий Игоревич
	
	Нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	78
	Згура Алексей Анатольевич
	
	Нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Володичев Мирон Александрович
	
	Зщ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	98
	Гусев Артём Игнатович
	
	Зщ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Рыбин Денис Александрович
	Лучший игрок:  77
	Оценка: 
	подпись
	



	  «Б» Динамо Юниор
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, И.
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	68
	Стренковский Яромир Андреевич
	
	В
	
	1
	16
	02
	77
	
	
	
	18
	59
	47
	2
	    Чс-ст
	
	
	
	

	7
	Рязанов Клим Станиславович
	
	Зщ
	
	2
	44
	12
	77
	
	
	
	218
	38
	14
	2
	Пд-к
	
	
	
	

	90
	Новиков Радион Григорьевич
	
	Нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	54
	10
	59
	2
	Пд-к
	
	
	
	

	10
	Мальцев Федор Александрович
	
	Зщ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Шахбазов Иса Тигранович
	
	Зщ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Вовк Даниил Денисович
	
	Нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	98
	Пономарев Арсений Владимирович
	
	Зщ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Быстров Макар Витальевич
	
	Зщ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Пустовалов Захар Вадимович
	
	Нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	Сергеев Егор Витальевич
	
	Нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	57
	Бушмакин Елисей Евгеньевич
	
	Нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	59
	Чунин Илья Дмитриевич
	
	Нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	63
	Сержантов Андрей Артемович
	
	Нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Пяк Александр Юрьевич
	
	Нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	78
	Яковлев Кирилл Алексеевич
	
	Зщ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Непокульчинский Григорий Артурович
	
	Нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Ткаченко Владимир Юрьевич
	Лучший игрок:  77
	Оценка: 
	подпись
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	О Т
	ПБ
	Общ.
	Время  игры

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б»
	Взятие
ворот
	«А»
	4
	3
	3
	
	
	
	Начало
	
	

	
	
	
	
	
	00
	00
	
	
	
	«Б»
	1
	
	1
	
	
	
	Окончание
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Штрафное
время
	«А»
	
	
	2
	
	
	
	Тайм-аут «А»
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	1
	2
	3
	
	
	
	Тайм-аут «Б»
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Броски по  воротам    
	«А»  
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при оштрафованных игроках
	
	Судья времени игры
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Секретарь
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	подпись
	

	

	Главный судья
	Богомолов Дмитрий
	Линейный судья
	
	
	

	Главный судья
	Даньшин Даниил
	Линейный судья
	
	

	подписи
	Инспектор
	
	Замечания на обороте
	Да    |    Нет
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